2008
2
Spis treÊci
Dobór dysz GK w zale˝noÊci od masy wtrysku i p∏ynnoÊci tworzywa 3
Dobór Êrednicy przew´˝ki 3
Dobór dysz GK w zale˝noÊci od rodzaju tworzywa 4
Uwagi dotyczàce doboru dysz 5
Dysze:

5
6
Sposób zamawiania:
Typ dyszy / D∏ugoÊç dyszy / Typ koƒcówki / Ârednica przew´˝ki dla koƒcówek KS-3G, KT-3G / Rk dla dysz centralnych
Przyk∏ad: DGC-2 / L=76 / KS-3G / ØX=1,2 / Rk=20
Uwaga:
• z= 1,6; 1,8; 2; 2,2; 2,4; 2,6
16
Dysze centralne DHC i dolotowe DH
230V AC
Fe-CuNi
230V AC
Fe-CuNi
Dysze DHC i DH standardowo wyposa˝one sà w grza∏k´ spiralnà GS. Mo˝liwe jest wyposa˝enie dysz
w grza∏k´ tulejkowà GT (str. 32).
Uwaga:
• ΔL ≅0,0025 L – wy miar uwzgl´d nia jà cy
roz szerzal noÊç ciepl nà dy szy.
KS – koƒcówka stan dar do wa, wy ko na na ze stali
i bràzu be ry lo we go utwardzona po -
wierzchniowo. Przetwórstwo wszys t kich
tworzyw nie wzmocnionych i bez
dodatków uniepalniajàcych. Tem pe ra tu -
ra przet wór s t wa do 280oC.
KT – koƒcówka specjalna wy ko na na ze stali i spie-
ków wol fra mu. Prze twór stwo wszyst kich
two rzyw w tym tworzyw wzmocnio nych
oraz two rzyw z dodatkami uniepal -
niajàcymi. Tem pe ra tu ra przetwórstwa do
360oC.
17
Dysze centralne DHC i dolotowe DH
KT-1H KT-3H
KS-1H KS-3HKS-2H
ØXH
m
ax
Typ dyszy Ø A Ø B Ø C Ø F G Hmax Ø P W Ø X
1 28 6 19 22 1,8 12 3 6 0,8 ÷ 1,5
2 32 8 22 25 2 14 4,5 6,5 0,8 ÷ 2,0
DHC 3 36 10 25 28 2,2 16 6 7 1,0 ÷ 2,5
DH 4 40 12 28 31 2,4 19 8 7,5 1,0 ÷ 3,0
5 44 14 31 34 2,6 22 10 8 1,2 ÷ 3,5
6 48 16 35 38 2,8 25 12 8,5 1,2 ÷ 4,0
L 36 46 56 66 76 86 96 106 126 146 166 186 206 226 246 266
1
2
3
4
5
6
Sposób zamawiania:
Typ dyszy / D∏ugoÊç dyszy / Typ koƒcówki / Ârednica przew´˝ki / Rk dla dysz centralnych
Przyk∏ad: DHC-2 / L=76 / KT-1H / ØX=1,2 / Rk=15
18
Mikro dysze dolotowe DML
Sposób zamawiania:
Typ dyszy / D∏ugoÊç dyszy
Przyk∏ad: DML / L=166
Specjalna konstrukcja mikro dyszy DML umo˝liwia zmniejszenie Êrednicy zabudowy do 12 mm.
Pozwala to na wtrysk wyprasek o ma∏ych Êrednicach od wewnàtrz. Mikro dysza DML stosowana jest do przetwórstwa
tworzyw ∏atwo przetwa˝alnych PE, PP, PS i wyprasek o masie nie przekraczajàcej 10 gram.
Standardowe d∏ugoÊci dyszy: L=146, 166, 186, 206 i 226.
230V AC
Fe-CuNi
KS – koƒcówka stan dar do wa, wy ko na na z bràzu
be ry lo we go utwardzona powierzchnio wo.
Tem pe ra tu ra przet wór s t wa do 280oC.

Oferujemy grza∏ki firmy Watlow.
Wy mia ry grza ∏ek okre Êla Za ma wia jà cy.
Sposób zamawiania:
GT / Ârednica wewn´trzna ØD / D∏ugoÊç L / Moc P /
T dla grza∏ki z czujnikiem temperatury
Przyk∏ad: GT / ØD=20 / L=80 / P=100 / T
230V AC
Fe-CuNi
230V AC
Fe-CuNi
230V AC
Fe-CuNi
33
Akcesoria
4
TP – Termopary Fe-CuNi
TP-1 – prze zna czo ne do mon ta ̋ u w dyszach
L = 50, 60, 70, 80, 90, 100, 110,
130, 150, 170, 190, 210, 230,
250, 270, 300
Przyk∏ad zamówienia:
TP-1 / L
TP-2 – prze zna czo ne do mon ta ̋ u
w roz dzie la czach
Przyk∏ad zamówienia:
PM-16
Z∏àcza elektryczne
• Wymiary do zamocowania z∏àcza elektrycznego bezpoÊrednio na formie
• Wymiary zewn´trzne puszki monta˝owej (PM)
mocowanej na formie pod z∏àcze elektryczne
Oferujemy z∏àcza firmy Amphenol
IloÊç styków z∏àcza
6 pkt 10 pkt 16 pkt 24 pkt
A 52 65 85,5 112
B 70 83 103 130
IloÊç styków z∏àcza
10 pkt 16 pkt 24 pkt
A 65 85,5 112
B 83 103 130
C 93 113 120
D 108 128 155
E 118 138 165
34
• Po∏àczenie przewodów w z∏àczu elektrycznym na formie